Produktark

29-10-2025

Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode
Brutto veegt

Netto vaegt

35123955

5708004109754

6506108000

1

Produktspecifikationer

5708004109754
0,010 kg

0,010 kg

Indvendig "Side" svejseglas til
svejsehjelm PANO Til Art.
35123330 - 10 stk. pak.

35123955
Reservdel till svetshjalm.

® |ndre side svejseglas.
e Passer til svejsehjelm PANO art. 35123330
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